% vim:spell spelllang=fr
\chapter{Chapitre de test}
\label{ch:test}

Ce chapitre n'est là que pour tester les images, les polices, les espacements,
et les commandes.\\
\ttodo{ceci est la commande \textbackslash ttodo\{<contenu>\}}\\
\todo{ceci est la commande \textbackslash todo\{<contenu>\}}

\section{Section de test}

\subsection{Subection de test}

\subsubsection{Subsubsection de test}

\paragraph{Paragraphe de test}

\section{Comparatif de schémas}

Dans le premier chapitre, je parle du projet/langage/compilateur {\tom} ainsi
que de ma contribution technique au projet. Pour que ce soit explicite, je
souhaite montrer un schéma donnant le fonctionnement global/processus de
compilation {\tom} au début de ma thèse ; puis un schéma avec mes
contributions.
Ce qui est actuellement dans la thèse :
\begin{itemize}
  \item L'existant du début de thèse : figure~\ref{fig:wholeTomProcessBeforeThesis}
  \item L'apport technique de mon travail (pointillés) : figure~\ref{fig:wholeTomProcessContrib}
\end{itemize}

\begin{figure}[H]
  \begin{center}
    \input{figures/wholeTomProcessBeforeThesis}
  \end{center}
  \caption{Fonctionnement global de du projet {\tom} en début de thèse.}
  \label{fig:wholeTomProcessBeforeThesis}
\end{figure}

\begin{figure}[H]
  \begin{center}
    \input{figures/wholeTomProcessContrib}
  \end{center}
  \caption{Fonctionnement global de {\tom} et contributions de ce travail de thèse au projet.}
  \label{fig:wholeTomProcessContrib}
\end{figure}

J'ai un paquet de variantes qui ressemblent beaucoup (les références semblent
un peu foireuses, vu que certains schémas sont ailleurs dans le tapuscrit, en
test, pour jouer le rôle de \emph{placeholder}) :
\begin{itemize}
  \item figure~\ref{fig:wholeTomProcess}
  \item figure~\ref{fig:wholeTomProcess2}
  \item figure~\ref{fig:tomSystemContrib}
  \item figure~\ref{fig:tomEMFCompiler}
\end{itemize}

\input{figures/wholeTomProcess}
\input{figures/wholeTomProcess2}
\input{figures/tomSystemContrib}
\input{figures/tomEMFCompiler}
\break
\section{blindtext - lorem ipsum}
%\usepackage{lipsum}
\blindtext

\blindtext
% vim:spell spelllang=fr
